CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Đại học Khoa học Huế;

      - Trưởng phòng ĐTDDH&CTSV.
Tôi tên là ..................................................... sinh ngày ..................................
Hiện là sinh viên lớp .................................. khoá học 20….. -  20…..
hệ ...................................tr​ường Đại học Khoa học .

Hộ khẩu thường trú:........................................................................................
Tôi viết đơn này kính đề nghị lãnh đạo trư​ờng  cho tôi được thôi học.

Lý do:..............................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn!

          Thừa Thiên Huế, ngày ...... tháng...... năm 20.....

    Xác nhận của chính quyền địa phương                          Người làm đơn
 Xác nhận của TTTT- Thư viện

   Xác nhận của Khoa

Xác nhận của Phòng ĐTĐH&CTSV
Mẫu số 2b